
UCHWAŁA NR XXV/163/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/24 Rady Miasta Kutno w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z § 25 ust. 1 i 2 oraz § 30 ust. 1 i 4 Statutu Miasta Kutno przyjętego 
uchwałą Nr X/126/03 Rady Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 326, poz. 2758; z 2008 r. Nr 401, poz.4151; z 2010 r. Nr 74, poz. 595; 
z 2014 r. poz. 2597; z 2015 r. poz.2983 i z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/24 Rady Miasta Kutno z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miasta Kutno, ustalenia ich składów osobowych oraz przedmiotu ich działania, w § 1 dokonuje 
się następujących zmian: 

1) ust. 1 punkt 1 litera e otrzymuje brzmienie „e) Paweł Markiewicz;”; 

2) ust. 1 punkt 2 litera f otrzymuje brzmienie „f) Monika Sylwia Zagrosik;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25D893EF-C306-48E9-9F42-F989FA84EEAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/163/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-07-03T08:08:08+0200




